ПРОТОКОЛ  № 4
Рассмотрения и оценки конкурсных предложений
п. Фирово                                                                                                  « 13 » апреля  2010 г.

17.30
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель конкурсной  комиссии: Веселова Р. В.

Секретарь конкурсной комиссии: Пименова О.С.

Члены конкурсной комиссии: Мармылёва М.А., Жидких Л.С., Малкова Е.В.
Предмет конкурса:
   право заключения договора аренды сроком на 11 месяцев муниципального имущества:

-  воздушные линии электроснабжения ВЛ-04 кВ от ЗТП «Лесной-2» протяженностью 3,2 км, расположенные по адресу: Тверская область, Фировский район, Рождественское сельское поселение, пос. Лесной, (схема ВЛ-04 кВ пос. Лесной от ЗТП «Лесной-2», приложение №1 к конкурсной документации)

- воздушные линии электроснабжения  ВЛ- 04 кВ от КТП «Лесной» протяженностью  3,2 км, расположенные по адресу: Тверская область, Фировский район, Рождественское сельское поселение, пос. Лесной, (схема ВЛ – 04 кВ пос. Лесной от КТП «Лесной», приложение №2 к конкурсной документации), в целях обеспечения бесперебойного  снабжения электроэнергией               населенного пункта (п. Лесной).
Конкурсная комиссия рассматривает предоставленные конкурсные предложения на соответствие требованиям, установленным документацией о конкурсе.

1. Конкурсные предложения (от 07.04.2010 и от 13.07.2010) от ООО «Региональная электросетевая компания», расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Индустриальная, д. 19 соответствуют требованиям конкурсной документации.

Голосовали: единогласно.

2. Конкурсное предложение от ОАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго», расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Бебеля, д. 1 соответствует требованиям конкурсной документации.

Голосовали: единогласно.

Оценка конкурсных предложений:

Для оценки конкурсного предложения комиссия рассчитывает величину конкурсного предложения по каждому предложению и сравнивает их.

Величина конкурсного предложения определяется по формуле:

В1 – величина конкурсного предложения ООО «Региональная электросетевая компания» от 07.04.2010 г.

В2 – величина конкурсного предложения ООО «Региональная электросетевая компания» от 13.04.2010 г.

В3 – величина конкурсного предложения ОАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

В1=1*((2210-2210)/(6900-2210))=0

В2=1*((6900-2210)/(6900-2210))=1

В3=1*((6630-2210)/(6900-2210))=0,94

Сравнив величины конкурсных предложений комиссия пришла к выводу, что величина конкурсного предложения ООО «Региональная электросетевая компания» от 13.04.2010 г. (В2) наибольшая.

Слушали Веселову Р.В.

Рассмотрев и оценив предоставленные конкурсные предложения предлагаю :

1. Определить победителем конкурса  ООО «Региональная электросетевая компания».
Голосовали: единогласно.

Наименьшее значение из всех конкурсных предложений

Значение конкурсного предложения

Величина конкурсного предложения

Коэффициент значения критерия

х

=

Наибольшее значение из всех конкурсных предложений

Наименьшее значение из всех конкурсных предложений

_

__